Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 32/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 3 de junho de 2022.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 3/2021-GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, DEPRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 3/2021-GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, DE

12/05/2021 - SELEÇÃO DE MONITORES DO NAPNE12/05/2021 - SELEÇÃO DE MONITORES DO NAPNE

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ (IFPI)PIAUÍ (IFPI)  - - Campus Campus PicosPicos, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando

o OFÍCIO 32/2022 - DENS/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 24/05/2022, prorroga por mais 1 (um)

ano, a parDr de 28 de maio de 2022, o prazo de vigência da Seleção de Monitores do

NAPNE - EDITAL 3/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 12/05/2021, após sua vigência

inicial contada da data do Resultado Final - EDITAL 4/2021 - DENS/DG-PICOS/CAPIC/IFPI,

de 26/05/2021, publicado em 27/05/2021.

​​​​​​​Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 03/06/2022 18:33:02.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 03/06/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94798
c20c059df7

	Documento assinado eletronicamente por: